
Zarządzenie Nr 1/2025  

Dziekana Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych  

do przeprowadzenia rekrutacji na studia stacjonarne/niestacjonarne I i II stopnia oraz 

jednolite studia magisterskie rozpoczynające się w roku akademickim 2025/2026 

 

 

Na podstawie § 191 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą Nr 102/2019 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r.(ze zm.), § 3 ust. 1 Uchwały Nr 107/2024 

Senatu UWr z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji obywateli polskich na studia 

w roku akademickim 2025/2026 oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr 108/2024 Senatu UWr z dnia 19 czerwca 

2024 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji cudzoziemców na studia w roku akademickim 2025/2026    

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Wydziałowe Komisje Rekrutacyjne przeprowadzające rekrutacje na I rok studiów  

stacjonarnych i niestacjonarnych, I i II stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w roku 

akademickim 2025/2026, których skład określa Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zadania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych zostały określone w § 3 ust. 2 Uchwały  

Nr 107/2024 Senatu UWr z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji obywateli 

polskich na studia w roku akademickim 2025/2026 oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 108/2024 Senatu UWr 

z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji cudzoziemców na studia w roku 

akademickim 2025/2026. 

 

§ 3. Nie jest wymagane odrębne, indywidualne powołanie członków Wydziałowych Komisji 

Rekrutacyjnych wymienionych w załączniku do Zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                           

Dziekan Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

dr hab. Paweł Klint, prof. UWr 


